
UCHWAŁA NR XXXIX/353/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Tarnowa lub jej 

jednostkom podległym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLIII/593/2009 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Tarnowa lub jej jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2010 r. Nr 70, poz. 461 i z 2014 r. poz. 3890) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ulgi dla przedsiębiorców stanowiące pomoc publiczną, mogą być udzielane jako pomoc de minimis na 
wniosek podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą w przypadkach określonych w § 3 
pkt 2 w odniesieniu do zakończonego postępowania upadłościowego, pkt 7 i pkt 8 lub § 5 niniejszej uchwały  
oraz spełniającego warunki konieczne dla uzyskania takiej pomocy ustalone w ustawie z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 708) oraz 
w rozporządzeniu Komisji Europejskiej (WE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
Nr 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 r. i Dz. Urz. UE L Nr 215/3 z dnia 27 lipca 2020 r.).”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W przypadku dłużnika będącego przedsiębiorcą do wniosku, o którym mowa w § 4 niniejszej uchwały 
należy dołączyć: 

1) informację przedstawianą przy ubieganiu się o pomoc de minimis na formularzu ustalonym przez 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych 
przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.2)); 

2) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, w tym de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 
wnioskodawca otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, lub 
oświadczenie o wielkości pomocy de minimis, w tym de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej 
w tym okresie, lub oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 276 i Dz. U. z 2014 r. poz. 1543. 

Id: CB874AEE-9684-4C3B-8DC8-9C3509CB7C0D. Uchwalony Strona 1



3. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 
 

Id: CB874AEE-9684-4C3B-8DC8-9C3509CB7C0D. Uchwalony Strona 2




